
ZARZĄDZENIE  NR 177/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wymiaru godzin pracy w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska 

w II, III i IV kwartale 2023 r. 

Na podstawie art. 129, art. 130 § 1 i 2 i art. 135 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 

poz. 1463 i poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 zarządzenia nr 39/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

wymiaru godzin pracy w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska w II, III i IV kwartale 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Dzień 22 grudnia 2023 r. ustala się dniem wolnym od pracy, w zamian za święto przypadające 

w sobotę tj. 11 listopada 2023 r., z wyłączeniem pracowników zatrudnionych na stanowiskach: kierowca 

samochodu osobowego, kierowca autobusu, z-ca kierownika USC i ds. informacji publicznej i zdrowia oraz 

robotnika zatrudnionego na ½ etatu, którzy odbiorą dzień wolny, w zamian za święto przypadające 

11 listopada 2023 r, w innym indywidualnie ustalonym dniu, przypadającym w okresie rozliczeniowym.”; 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu: 

„3. Ustęp 2 § 2 nie ma zastosowania do pracownika zatrudnionego na stanowisku robotnik, który 

świadczy pracę na Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów” i dla którego 11 listopada 2023 r. jest dniem pracy. 

 

4. W dniu 22 grudnia 2023 r. Urząd Gminy Dębnica Kaszubska, z zastrzeżeniem ust. 2, nie będzie 

świadczył usług dla mieszkańców i będzie zamknięty. Informacja w przedmiotowym zakresie zostanie 

umieszczona na drzwiach wejściowych do Urzędu, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. W celu uzyskania aktu zgonu, Urząd Stanu 

Cywilnego w dniu 22 grudnia 2023 r. będzie czynny w godzinach od 7.00 do 11.00 i od 13.00 do 15.00.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304A91B5-4B0A-4F0B-B607-CE94CC22A3C1. Podpisany Strona 1


		2023-12-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




